Página 1 de 1

 CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025
ERRATA 02 – RETIFICA OS VENCIMENTOS PARA O CARGO DE PROFESSOR PII

O MUNICÍPIO DE NOVA VENEZA - GO, através da Comissão Especial de Concurso Público - CECP, nomeada
pelo Decreto n. 390/2025, torna público a presente ERRATA para retificar os vencimentos para o cargo de
PROFESSOR PII, da seguinte forma:

1. Fica retificado os vencimentos para o cargo de PROFESSOR PII, previstos no quadro de vagas do item 2.1
do Edital Regulamento, onde se lê “R$ 3.543,28”, leia-se “R$ 3.650,83”.

2. Fica autorizada a republicação do Edital Regulamento (edital n. 01) com as alterações previstas nesta
errata.

3. A presente errata será publicada no placar da Prefeitura e nos sites www.itame.com.br e
www.novaveneza.go.gov.br e o extrato em Jornal de circulação e no Diário Oficial do Estado de Goiás.

Nova Veneza, 17 de dezembro de 2025.

HELAYNE FONSECA MARTINS LUCIMEIRE DA SILVA PEIXOTO
Presidente CECP Secretária CECP

SOSTHENES TAVARES ALVES

Membro CECP

http://www.itame.com.br/
http://www.novaveneza.go.gov.br/